
POSTI. JA LENNÄTINHALLITUKSEN

KIERTOKIRJE,
KOKOELMA

1927

N:o 68.

Kiertokirje
[sokeiden vapauttamisesta radiokuuntelu- 

lupamaksun suorittamisesta.

Tehdystä anomuksesta on valtioneuvosto 
harkinnut hyväksi myöntää sokeille, jotka 
ovat Suomen kansalaisia, vapauden radio- 
kuuntelulupamaksun suorittamisesta. Tä­
män johdosta on kulkulaitosten ja yleisten 
töiden ministeriö määrännyt, että sokean, 
joka haluaa maksuttoman kuunteluluvan, on 
suullisesti pyydettävä tai kirjallisesti tilat­
tava lupa posti- ja lennätinhallituksesta tai 
lähimmästä posti- ja lennätinkonttorista 
tai -toimistosta ja samalla esitettävä asuin­
paikkakuntansa köyhäinhoitovirano maisten 
taikka jonkun sokeainyhdistyksen anta-ma 
todistus siitä, että hakija on sokea. Posti- ja 
lonnätinlaitoksen toimesta annetaan sen jäl­
keen hakijalle maksuton kuuntelulupa, joka 
on voimassa sen vuoden loppuun, jonka ku­
luessa kuuntelulupaa on anottu. Seuraavan 
vuoden alussa on sokean, joka edelleenkin 
haluaa saada maksuttoman kuunteluluvan, 
uudelleen anottava sitä posti- ja lennätin- 
laitokselta, jolloin posti- ja lennätinlaitok- 
selle samalla on palautettava edellisen vuo­
den aikana voimassa ollut kuuntelulupa, 
jotavastoin todistusta sokeudesta ei enää 
tarvitse esittää.

Posti- ja lennätimhallitus on määrännyt, 
että sokeain puolesta radiokuuntelulupa- 
tilauksia tehtäessä on käytettävä kaavaketta 
N :o 483, jolle punaisella musteella tai pu­
imisella värikynällä on poikittain kirjoitet-
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Cirkulär
angåeden blind asbefriande från er läg­

gande av radiolicensavgift.

På därom gjord ansökan har statsrådet 
funnit gott befria blinda, vilka äro finska 
medborgare, från erläggandc av radiolicens- 
avgift. Med anledning härav har ministe­
riet för kommunikationsväsendet oeh all­
männa arbetena förordnat, att blind, som 
önskar erhålla avgiftsfri radiolicens, bör 
muntligen anhålla eller skriftligen rekvirera 
sådant tillstånd hos post- och telegrafstyrel­
sen eller å närmaste post- och telegrafkon­
tor eller -expedition samt tillika förete av 
fattigvårdsmyndighet å sökandens bonings­
ort eller av någon förening för blinda ut­
färdat intyg över att sökanden är blind. På 
post- och telegrafverkets föranstaltande till­
delas sökanden därefter avgiftsfri radio­
licens, gällande intill utgången av det år, 
under vilket anhållan om ra.diolieens blivit 
gjord. I början av därpåföljande år bör 
blind, som önskar fortfarande åtnjuta av­
giftsfri radiolicens, ånyo anhålla om sådan 
hos post- och telegrafverket, varvid till 
post- och telegrafverket tillika skall åter­
ställas den radiolioens, som varit gällande 
under föregående år, varemot intyg över 
blindhet icke mera behöver presteras.

Post- och telegrafstyrelsen har förordnat, 
att vid beställning å blindas vägnar av ra­
diolicenser bör användas blanketten N :o 483, 
å vilken tvärs ii ver med rött bläck eller röd 
färgpenna bör antecknas ordet „blind” .
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tava sana „sokea” . Knn tilauskortti lähete­
tään posti- ja  lennätinhallitukseen, on siihen 
liitettävä yllämainitunlainen todistus siitä, 
että hakija on sokea. Tilauskorttiin ei ole 
merkittävä toimipaikan juoksevaa kuuntelu- 
luvan tilausnumeroa. Sitävastoin on tilaus 
merkittävä toimipaikalla pidettävään luette­
loon radiokuuntelulupatilauksista (lom. 
482).

Edellä oleva ilmoitetaan täten posti- ja 
lennätintoimipaikoille tiedoksi ja noudatet­
tavaksi. Helsingissä, 16 päivänä joulukuuta 
1927.

Vid insändandet av beställningskortet till 
post- oeh telegrafstyrelsen, bör detsamma åt­
följas av sådant intyg över sökandens blind­
het, som här ovan angivits. Å beställnings­
kortet får icke antecknas anstaltens löpande 
beställningsnummer för radiolieenser. Där­
emot bör beställningen upptagas i den för­
teckning, som å anstalten föres över radio- 
licensbeställningar (form. 482).

Det förestående meddelas härigenom post- 
och telegrafanstaltema till kännedom och 
iakttagande. Helsingfors, den 16 december 
102T7.

G. E. P. A lb r e c h t .

Harry Juselius.


